

August 3, 2026

To,  
Listing / Compliance Department  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400 001

To,  
Listing / Compliance Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,  
G Block, Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

**Scrip Code: 543210**

**Symbol: AARTISURF**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Publication of Financial Results**

In accordance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper clippings of the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026, published in Financial Express (English) and Naidunia (Hindi) on August 2, 2026.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Aarti Surfactants Limited**

Priyanka Chaurasia  
**Company Secretary**  
ICSI M. NO. A44258



Aarti Surfactants Limited

# AARTI SURFACTANTS LIMITED

CIN: L24100MP2018PLC067037

**Regd. Office:** Plot No 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector-3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area, Dhar, Madhya Pradesh – 454775 | **Tel.:** (+91-22) 6781 6435

**Email:** investors@aarti-surfactants.com | **Website:** www.aarti-surfactants.com

## STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

The Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2026, were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 1, 2026. The said Unaudited Financial Results, together with the Limited Review Reports issued thereon by the Statutory Auditors, have been submitted to the Stock Exchanges pursuant to Regulations 30, 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges, namely www.bseindia.com and www.nseindia.com, as well as on the website of the Company at www.aarti-surfactants.com. The same can also be accessed by scanning the Quick Response (QR) Code:

For Aarti Surfactants Limited  
Sd/-  
Nikhil Parimal Desai  
(CEO & Managing Director)  
DIN: 01660649

**Date:** August 01, 2026

**Place :** Mumbai



नई दुनिया

इंदौर, रविवार, 02 अगस्त, 2026

www.naidunia.com

5



Aarti Surfactants Limited

# आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड

सीआईएन: L24100MP2018PLC067037

**पंजीकृत कार्यालय:** प्लॉट संख्या 57, 58, 60 से 64, 62ए, एस-3/1, सैक्टर-3, सागोर गांव, पिथमपुर औद्योगिक क्षेत्र, धार, मध्य प्रदेश – 454775 **फोन:** (+91-22) 6781 6435 **ई-मेल:** investors@aarti-surfactants.com

**वेबसाइट:** www.aarti-surfactants.com

## 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के स्टैंडअलोन और समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और 1 अगस्त, 2026 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया। उक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम, वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा जारी सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ, सेबी (सूची दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 30, 33 और 52 के अनुसार स्टॉक एक्सचेंजों को प्रस्तुत किए गए हैं।

अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों, अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com, के साथ-साथ कंपनी की वेबसाइट www.aarti-surfactants.com पर भी उपलब्ध हैं। दिए गए त्वरित प्रतिक्रिया (क्यूआर) कोड को स्कैन करके भी एक्सेस किया जा सकता है:

आरती सर्फैक्टेंट्स लिमिटेड के लिए  
हस्ता / -

निखिल परिमल देसाई  
(सीईओ एवं प्रबंध निदेशक)  
डीआईएन: 01660649

**दिनांक:** अगस्त 01, 2026

**स्थान:** मुंबई

